
Vuosi 2019 

Floran päivän retki 13.5.  

Suomen Geologisen Seuran perinteinen Flooran päivä järjestetään Nuuksiossa maanantaina 13.5. 

klo. 15:30 alkaen. 

Kokoontuminen Haltian luontokeskuksen aulassa klo 15:30. Teemana on keskustella/ideoida kuinka 

Haltian luentokeskuksessa voisi tuoda geologista tietoa paremmin esille. 

Ohjelmassa on myös vapaamuotoinen luontoretki ja/tai tutustuminen Haltian uudistuneeseen 

luontonäyttelyyn. Näyttely on omakustanteinen ja avoinna klo 18.00 asti. 

Nuotiopaikalla on tarkoitus nauttia kuplivaa juotavaa sekä syödä eväitä. 

Jos osallistumisesi ei ole mahdollista ilman kyyditystä niin Seura pyrkii järjestämään kuljetuksen 

niitä tarvitseville Kumpulasta Otaniemen kautta Haltian luontokeskukseen. Haltiaan pääsee myös 

bussilla 245K Espoon keskuksesta (vuoroväli noin 40 min). 

Ilmoittautuminen 10.5.2019 mennessä Seuran sihteerille: sihteeri@geologinenseura.fi 

Tervetuloa mukaan! 

Haltian luontokeskus (Osoite: Nuuksiontie 84, 02820 Espoo) Verkkosivu 

Geofysiikan päivät Rovaniemellä 21.–22.3.2019  

XXIX Geofysiikan päivät järjestetään maaliskuussa Rovaniemellä. Joka toinen vuosi järjestettävien 

päivien päätarkoitus on välittää tietoa uusista tieteellisistä tutkimustuloksista eri geofysiikan alojen 

– kiinteän maan, vesikehän, ilmakehän ja lähiavaruuden – tutkijoille ja opiskelijoille. Kokouksen 

järjestävät Geofysiikan Seura ry:n puolesta Oulun yliopiston avaruusilmaston tutkimusryhmä ja 

Lapin yliopiston arktinen keskus. 

Määräaika ilmoittautumiselle ja osallistumismaksun maksamiselle on 31.1.2019 28.2.2019 

(määräaikaa jatkettu) ja esitelmien tiivistelmien jättämiselle myös 28.2.2019. Lisätietoa 

tapahtuman verkkosivuilta. 

Geotieteiden tutkijapäivät maaliskuussa Helsingissä 

Viidennet valtakunnalliset Geotieteiden tutkijapäivät järjestetään 6–7. maaliskuuta 2019 Helsingin 

yliopistolla. Aikaraja abstraktien jättämiselle on päättynyt. Aikarajaa kokoukseen ilmoittautumiselle 

on jatkettu maanantaihin 4.3.2019 klo 14 asti. 

Ilmoittautuminen tapahtumaan seuraavalla lomakkeella. 

Kokouksen ohjelma (PDF) 

Kokouksen abstraktikokoelma (PDF) 

 


